
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No. 
13 
43 
81 
28 
16 
54 
82 
38 
7 

18 
4 

227 
39 
65 
77 
21 
12 
17 
6 

26 
96 
14 
20 
3 

36 
1 

33 
5 

97 
333 
23 

147 
94 

555 
11 

Class 
SUPER CUP 
SUPER 
SUPER CUP 
SUPER CUP 
SUPER CUP 
SUPER CUP 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
SUPER CUP 
SUPER CUP 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
SUPER CUP 
SUPER CUP 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
SUPER CUP 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 

Name 
ANDRE BRAGANTINI 
FELIPE MALINOWSKI 
ADILSON JR 
TIAGO KFOURI 
LEO MARTINS 
RAFA LOPES 
PEDRO GARCIA 
B.CARDOSO/J.COMUNELO 
MARIO DE LARA 
DANIEL NINO 
AUGUSTO FREITAS 
GUSTAVO SIMÃO 
MARCEL JORANDE 
MATHEUS SANT ANNA 
BETO CAVALEIRO 
MARCUS INDIO 
EDUARDO PETRELLI 
VINICIUS MENDES 
SAMUEL DAMIN 
T.SALMERON/V.NOLASCO 
GUSTAVO SMOZINSKI 
TIAGO DALVI 
BRUNO MASSA 
ANDRE ZANCANELLI 
BERNARDO TEIXEIRA 
YAREDE NEMES 
EDUARDO DORIGUEL 
RAFAEL SMOZINSKI 
ANDERSON BORGES 
L.GAGGINI/F. LIRA 
W. SAVAGLIA / F. ANDRADE 
THIAGO LOPES 
EMERSON JUCA 
BIA MARTINS 
GILSON VIEGAS 

Laps 
2 
4 
5 
4 
4 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
4 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
5 
4 
5 
4 
5 
4 
4 
5 
4 
4 

Best Tm 
2:08.336 
2:08.575 
2:08.631 
2:08.708 
2:08.877 
2:09.128 
2:09.478 
2:09.529 
2:09.554 
2:09.566 
2:09.747 
2:09.765 
2:09.775 
2:10.147 
2:10.261 
2:10.408 
2:10.511 
2:10.879 
2:11.009 
2:11.503 
2:11.533 
2:11.737 
2:11.744 
2:11.769 
2:12.190 
2:12.309 
2:12.465 
2:12.940 
2:13.088 
2:13.110 
2:13.434 
2:13.611 
2:17.863 

Diff 

0.239 
0.295 
0.372 
0.541 
0.792 
1.142 
1.193 
1.218 
1.230 
1.411 
1.429 
1.439 
1.811 
1.925 
2.072 
2.175 
2.543 
2.673 
3.167 
3.197 
3.401 
3.408 
3.433 
3.854 
3.973 
4.129 
4.604 
4.752 
4.774 
5.098 
5.275 
9.527 

Gap 

0.239 
0.056 
0.077 
0.169 
0.251 
0.350 
0.051 
0.025 
0.012 
0.181 
0.018 
0.010 
0.372 
0.114 
0.147 
0.103 
0.368 
0.130 
0.494 
0.030 
0.204 
0.007 
0.025 
0.421 
0.119 
0.156 
0.475 
0.148 
0.022 
0.324 
0.177 
4.252 

In Lap 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
5 
2 
1 
1 
5 
3 
3 
4 
2 
1 
4 
2 
4 
4 
3 
2 
4 
2 
4 
2 
5 
1 
4 
0 
0 

S1 Best 
33.117 
33.215 
33.281 
33.172 
33.144 
33.224 
33.347 
33.258 
33.314 
33.242 
33.342 
33.354 
33.310 
33.431 
33.328 
33.335 
33.606 
33.574 
33.956 
34.016 
33.624 
34.110 
34.068 
34.257 
33.772 
34.231 
34.056 
34.189 
34.411 
34.307 
34.377 
34.206 
35.814 

S2 Best 
1:02.128 
1:02.236 
1:02.180 
1:02.802 
1:02.803 
1:02.922 
1:02.791 
1:02.734 
1:03.019 
1:02.392 
1:02.920 
1:03.128 
1:02.950 
1:03.080 
1:02.909 
1:03.315 
1:03.384 
1:03.751 
1:03.600 
1:04.014 
1:03.890 
1:03.470 
1:04.056 
1:03.919 
1:04.636 
1:03.819 
1:04.075 
1:04.982 
1:04.696 
1:04.547 
1:04.526 
1:04.567 
1:07.125 
1:09.567 

S3 Best 
33.091 
33.041 
33.068 
32.734 
32.904 
32.982 
33.340 
33.081 
33.106 
32.937 
32.902 
32.961 
33.486 
33.400 
33.131 
33.758 
33.217 
33.120 
33.433 
33.264 
33.334 
33.310 
33.414 
33.445 
33.670 
33.725 
33.701 
33.643 
33.491 
33.527 
33.877 
34.635 
34.768 

Sorted on best lap time

Announcements 
#4 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA. 
(TRAFEGAR LENTO NA LINHA RAPIDA DA PISTA) 

Printed: 28/07/2023 16:55:21 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
H RACING CUP 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:13:25 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

28/07/2023 16:00 


